
Preisblatt für Fusion Resort Cam Ranh, 

Preise pro Person Preise in EUR pro Erwachsener und Nacht (ab 3. Erw. i.d.R. im Zusatzbett) Preis in EUR pro Kind im Zusatzbett mit 1 oder 2 Erwachsenen

Reisezeitraum DZ EZ 3Erw Kind frei Kind 0-11 Jahre Kind 12-15 Jahre

Ocean View Suite (Übernachtung mit Frühstück)
Maximal 2 Erwachsene und 1 Kind unter 16 Jahren.

01.07.2024 - 02.09.2024 194,00 388,00 1 Kind bis 5 J. 0,00 0,00

03.09.2024 - 15.09.2024 180,00 360,00 1 Kind bis 5 J. 0,00 0,00

16.09.2024 - 18.09.2024 212,00 425,00 1 Kind bis 5 J. 0,00 0,00

19.09.2024 - 31.10.2024 180,00 360,00 1 Kind bis 5 J. 0,00 0,00

Ocean View Pool Villa (Übernachtung mit Frühstück)
Maximal 2 Erwachsene und 1 Kind unter 16 Jahren.

01.07.2024 - 02.09.2024 312,00 623,00 1 Kind bis 5 J. 0,00 0,00

03.09.2024 - 15.09.2024 286,00 573,00 1 Kind bis 5 J. 0,00 0,00

16.09.2024 - 18.09.2024 344,00 687,00 1 Kind bis 5 J. 0,00 0,00

19.09.2024 - 31.10.2024 286,00 573,00 1 Kind bis 5 J. 0,00 0,00

Hideaway Pool Villa (Übernachtung mit Frühstück)
Maximal 2 Erwachsene und 1 Kind unter 16 Jahren.

01.07.2024 - 02.09.2024 233,00 466,00 1 Kind bis 5 J. 0,00 0,00

03.09.2024 - 15.09.2024 214,00 428,00 1 Kind bis 5 J. 0,00 0,00

16.09.2024 - 18.09.2024 254,00 509,00 1 Kind bis 5 J. 0,00 0,00

19.09.2024 - 31.10.2024 214,00 428,00 1 Kind bis 5 J. 0,00 0,00

Hideaway Deluxe Pool Villa (Übernachtung mit Frühstück)
Maximal 2 Erwachsene und 1 Kind unter 16 Jahren.

01.07.2024 - 02.09.2024 276,00 551,00 1 Kind bis 5 J. 0,00 0,00

03.09.2024 - 15.09.2024 253,00 506,00 1 Kind bis 5 J. 0,00 0,00

16.09.2024 - 18.09.2024 297,00 594,00 1 Kind bis 5 J. 0,00 0,00

19.09.2024 - 31.10.2024 253,00 506,00 1 Kind bis 5 J. 0,00 0,00

Chic Suite (Übernachtung mit Frühstück)
Maximal 2 Erwachsene und 1 Kind unter 16 Jahren.

01.07.2024 - 02.09.2024 171,00 342,00 1 Kind bis 5 J. 0,00 0,00

03.09.2024 - 15.09.2024 157,00 314,00 1 Kind bis 5 J. 0,00 0,00

16.09.2024 - 18.09.2024 189,00 378,00 1 Kind bis 5 J. 0,00 0,00

19.09.2024 - 31.10.2024 157,00 314,00 1 Kind bis 5 J. 0,00 0,00

Beach Front Pool Villa (Übernachtung mit Frühstück)
Maximal 2 Erwachsene und 1 Kind unter 16 Jahren.
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01.07.2024 - 02.09.2024 366,00 732,00 1 Kind bis 5 J. 0,00 0,00

03.09.2024 - 15.09.2024 342,00 683,00 1 Kind bis 5 J. 0,00 0,00

16.09.2024 - 18.09.2024 406,00 811,00 1 Kind bis 5 J. 0,00 0,00

19.09.2024 - 31.10.2024 342,00 683,00 1 Kind bis 5 J. 0,00 0,00

Preise pro Wohneinheit
Reisezeitraum bis 4 Personen

Two Bedroom Ocean View Suite (Übernachtung mit Frühstück)
Maximal 4 Erwachsene und 2 Kinder unter 16 Jahren.

01.07.2024 - 02.09.2024 620,00

03.09.2024 - 15.09.2024 575,00

16.09.2024 - 18.09.2024 682,00

19.09.2024 - 31.10.2024 575,00

Two Bedroom Ocean View Pool Villa (Übernachtung mit Frühstück)
Maximal 4 Erwachsene und 2 Kinder unter 16 Jahren.

01.07.2024 - 02.09.2024 908,00

03.09.2024 - 15.09.2024 813,00

16.09.2024 - 18.09.2024 1.001,00

19.09.2024 - 31.10.2024 813,00

Zusatzleistungen
Reisezeitraum Kategorie Preis Kind 0-5 Jahre Kind 6-11 Jahre

01.05.2024 - 31.10.2024 Halbpension 57,00 0,00 32,00

01.05.2024 - 31.10.2024 Vollpension 91,00 0,00 49,00

Specials/Sonstiges
Reisezeitraum Kategorie Beschreibung Bedingungen Preisbeispiele

01.11.2023 - 31.10.2024 Ermäßigungen 15% Ermäßigung auf den Zimmerpreis mit Frühstück ab
5 Nächten Aufenthalt.

Minimum 5 Nächte. Kombinierbar mit anderen
Angeboten des Hotels.

01.11.2023 - 31.10.2024 Frühbucher 10% Frühbucher-Ermäßigung auf den Zimmerpreis mit
Frühstück bei Buchung bis 30 Tage vor Anreise.

Kombinierbar mit anderen Angeboten des Hotels.

01.11.2023 - 31.10.2024 Frühbucher 15% Frühbucher-Ermäßigung auf den Zimmerpreis mit
Frühstück bei Buchung bis 60 Tage vor Anreise.

Kombinierbar mit anderen Angeboten des Hotels.


